
中标（成交）结果公告

一、项目编号：P52260120250004UM

二、项目名称：2025 年白果井街道兴安鑫田制衣车间扩建项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：贵州省皓瀚电脑绣花机设备有限公司

供应商地址：贵州省黔东南州凯里市凯运大道 48 宝庆 2幢 5号门面

中标（成交）金额：2551800.00 元

四、主要标的信息

货物类 服务类 工程类

名称：2025 年白果井街道兴安鑫田制衣车间扩

建项目

品牌（如有）：详见附件

规格型号：详见附件

数量：1

单价：2551800.00 元

名称：/

服务范围：/

服务要求：/

服务时间：/

服务标准：/

名称：/

施工范围：/

施工工期：/

项目经理：/

执业证书信息：/

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：刘雷、汪俭华、吴春枝、杨文凯、王

佳

六、代理服务收费标准及金额：按合同协议收取，收费金额:30000.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

采购日期: 2025-6-6

定标日期: 2025-6-27

评审时间: 2025-6-27

评审地点: 黔东南州公共资源交易中心

公告媒体: 全国公共资源交易平台（贵州省·黔东南州）、贵州省政府采购

网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如有）: 无

供应商总得分及排序: 一、贵州省皓瀚电脑绣花机设备有限公司 ，评审得

分 96.82 ；二、贵州汇海建设工程有限公司，评审得分 71.34；三、中博扩国际

建设集团有限公司，评审得分 70.79。




	中标（成交）结果公告

		2025-06-30T12:06:35+0800




